
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B - Klasse 2 
Berbing 3   Sternsch. Oberdiendorf 2 1282:1382

Zieringer Maximilian 354
Uhrmann Leon 312
Jungwirth Herbert 310
E Bauer Christine 306

E Bürgermeister Christina 381
Stockmayer Karin 346
Knon Elke 338
Reischl Brigitte 317

Gottsdorf 2   Meßnerschlag 4 1231:1260
Küblböck Marc-Alexander 334
Bruckner Berthold 327
E Janik Caroline 301
Titzmann Manuela 269

Richtsfeld Robert 335
E Auer Paul 324
Reischl Thomas 310
Manz Samuel 291

Tabelle

  1. Sternsch. Oberdiendorf 2   6 : 0   Punkte 3985  Ringe Schnitt:    1328,33
  2. Berbing 3   4 : 2   Punkte 3766  Ringe Schnitt:    1255,33
  3. Meßnerschlag 4   4 : 4   Punkte 5076  Ringe Schnitt:    1269,00
  4. Schergendorf Schaibing 4   2 : 4   Punkte 3729  Ringe Schnitt:    1243,00
  5. Gottsdorf 2   0 : 6   Punkte 3604  Ringe Schnitt:    1201,33

Die besten Schützen der B - Klasse 2 
  1. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 2 381 Ringe
  2. Zieringer Maximilian Berbing 3 354 Ringe
  3. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 346 Ringe
  4. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 338 Ringe
  5. Richtsfeld Robert Meßnerschlag 4 335 Ringe
  6. Küblböck Marc-Alexander Gottsdorf 2 334 Ringe
  7. Bruckner Berthold Gottsdorf 2 327 Ringe
  8. Auer Paul Meßnerschlag 4 324 Ringe
  9. Reischl Brigitte Sternsch. Oberdiendorf 2 317 Ringe
10. Uhrmann Leon Berbing 3 312 Ringe
11. Jungwirth Herbert Berbing 3 310 Ringe
12. Reischl Thomas Meßnerschlag 4 310 Ringe
13. Bauer Christine Berbing 3 306 Ringe
14. Janik Caroline Gottsdorf 2 301 Ringe
15. Manz Samuel Meßnerschlag 4 291 Ringe
16. Titzmann Manuela Gottsdorf 2 269 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 384 Ringe 1501 Ringe
Schwarz Johannes 377 Ringe
Schmid Tobias 376 Ringe
Fenzl Andreas 364 Ringe

2. Breitenberg 1 Resch Alexander 380 Ringe 1494 Ringe
Berger Sabrina 377 Ringe
Hartl Florian 375 Ringe
Rührl Maximilian 362 Ringe

3. 1913 Hauzenberg 1 Wagner Hans 384 Ringe 1492 Ringe
Bauer Julia 370 Ringe
Wagner Lisa 370 Ringe
Bauer Josef 368 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 387 Ringe
  2. Kinateder Thomas Rackling 1 387 Ringe
  3. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 384 Ringe
  5. Kölbl Jasmine Pfaffenreut 1 383 Ringe
  6. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 2 381 Ringe
  7. Resch Alexander Breitenberg 1 380 Ringe
  8. Schäffner Hubert Wildenranna 1 379 Ringe
  9. Stangl Alexander Wildenranna 1 378 Ringe
10. Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 377 Ringe
11. Berger Sabrina Breitenberg 1 377 Ringe
12. Altmann Bastian Pfaffenreut 1 376 Ringe
13. Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 2 376 Ringe
14. Steindl Elena Pfaffenreut 2 376 Ringe
15. Baier Tobias ASG Wegscheid 2 376 Ringe
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